f{lﬁ‘v@? Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

L Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: hermersd@googlemail.com; Fax:
Stand: 04.12.2016

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
329 Sa 03.12.2016 13:00 Leubnitzer SV 1998 II Muhltroffer SV I 1,0 :6,0
330 Sa 03.12.2016 13:00 SSV Bad Brambach SSV Oelsnitz Il 2,0:50
332 Sa 03.12.2016 13:00 SG Medizin Bad Elster | SG Motor Nord-Ost Plauen | 50:20

Spielfrei: Elsterberger KV 95 |
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SG Medizin Bad Elsterl VOG 7 10-4 31,0 3 6-0 170 4 4-4 14,0
2 SSV Oelsnitz Il VOG 7 10-4 295 3 6-0 16,5 4 4-4 13,0
g | 513 Mator Nord-Ost VOG 7 8-6 270 3 4-2 140 4 4-4 130
4 Mduhltroffer SV I VoG 7 8-6 270 2 4-0 11,0 5 4-6 16,0
5 Elsterberger KV 95 | VOG 6 6-6 200 4 2-6 10,0 2 4-0 10,0
6 SSV Bad Brambach VoG 7 4-10 20,5 5 4-6 170 2 0-4 3,5
7 Leubnitzer SV 1998 I VOG 7 2-12 13,0 4 2-6 10,0 3 0-6 3,0
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 511 129
031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster | 507 164
031866 Klarner, Stefan SSV Bad Brambach 507 137
043726 Dolz, Michael Leubnitzer SV 1998 I 499 162
043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 I 494 148
049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster | 483 162
056097 Hagemann, David SG Medizin Bad Elster | 480 148
043718 Jurich, Nils Leubnitzer SV 1998 I 473 141
031079 Klinger, Heiko SG Medizin Bad Elster | 473 134
030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 450 148
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
043848 Heerdegen, Jens Mdhltroffer SV I 509 178
031016 Kie3ling, Manfred SSV Oelsnitz I 491 141
044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen | 478 141
043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen | 478 138
043847 Strobel, Sven Muhltroffer SV lI 477 140
043843 Mende, Enrico Muhltroffer SV lI 473 142
043656 Graf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen | 472 150
043846 Leuschke, Manuel Muhltroffer SV lI 464 120
001199 Krahmer, Dirk Muhltroffer SV lI 463 130
031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz 1l 461 129

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Rekorde



Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts
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S

b

329

330

332

b

PI

1

KVS)
|

Rekord

Leubnitzer SV 1998 I

Jurich, Karin
Sorgel, Steffen
Doélz, Michael
Buschner, Willy
Jurich, Nils

SSV Bad Brambach

Grund, Wolfgang
Endtmann, Michael
Klarner, Stefan
Leicht, Fredo
Fritsch, Willi

SG Medizin Bad Elster |

Kanig, Markus
Hagemann, David
Wunderlich, André (E2)
Klinger, Heiko (E3)
Klinger, Christian

Spieler Klub
Glaser, Elsterberger
Christian KV 95
Lorenz,

Thomas
Hagemann, SG Medizin
David Bad Elster

Name

Munhltroffer SV I
Glaser, Christian
Mende, Enrico

Ergebnis
SG Motor Nord-Ost Plauen

2613

2545
554
553

Datum

24.0

24.0

9.2016 Wettiner Stuben

9.2016 Wettiner Stuben

22.10.2016 Zur Hohe

24.0

9.2016 Wettiner Stuben

Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: hermersd@googlemail.com; Fax:
Stand: 04.12.2016

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Ergebnisubersicht

1,0

Kegel SP
494 1,0
390 1,0
499 3,0
439 2,0
473 1,0
2295 8,0
2,0

Kegel SP
450 1,0
404 1,0
507 4,0
511 4,0
388 0,0
2260 10,0
50

Kegel SP
507 3,5
480 3,0
410 0,0
473 1,0
483 3,0
2353 10,5

MP

1,0

1,0

1,0
1,0

2,0

1,0
3,0

3,0

1,0
1,0

2,0

Spielort

6,0 Muhltroffer SV lI
SP  Kegel
3,0 509 Heerdegen, Jens
3,0 463 Krahmer, Dirk
1,0 477 Strobel, Sven
2,0 464 Leuschke, Manuel
3,0 473 Mende, Enrico
12,0 2386
5,0 SSV Oelsnitz I
SP  Kegel
3,0 491 KieRling, Manfred
3,0 448 Kirschner, Patrik
0,0 454 Voigt, Uwe
0,0 434 Palm, Peter
4,0 461 Rudisch, Andreas
10,0 2288
2,0 SG Motor Nord-Ost Plauen |
SP  Kegel
0,5 478 Schubert, Frank
1,0 472 Graf, Frank (E3)
4,0 455 Schwarz, Axel
3,0 478 Heinrich, Thomas
1,0 448 Bichner, Glnter
95 2331

Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: hermersd@googlemail.com; Fax:
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@d Sp Heim-&d Sp Gesamt-@ Best MP

JG

10.1980

SSV Oelsnitz 06.1967

01.1988

1

2

2

498,00

511,50

540,00

3

2

3

533,00 4 524,25
536,00 4 523,75
508,33 5 521,00
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554 4,0

553 2,5

546 5,0
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28
29

Heerdegen,
Jens

Heinrich,
Thomas

Klinger,
Christian

Kanig,
Markus

Leicht, Fredo

Reither,
Marion

Mende,
Enrico

Schubert,
Frank

Schubert,
Tanja

Rudisch,
Andreas

Dolz, Michael
Jurich, Karin
Krahmer, Dirk

Bilichner,
Glnter

Jurich, Nils
Kief3ling,
Manfred

Leuschke,
Manuel

Schwarz,
Axel

Palm, Peter
Voigt, Uwe

Grund,
Wolfgang

Krieglstein,
Ronny

Klarner,
Stefan

Kluwe,
Steffen

Strobel, Sven

Ludwig,

Miuhltroffer
SV

SG Motor
Nord-Ost
Plauen

SG Medizin
Bad Elster

SG Medizin
Bad Elster

SSV Bad
Brambach

SG Medizin
Bad Elster

Muhltroffer
SV

SG Motor
Nord-Ost
Plauen

SG Medizin
Bad Elster

SSV Oelsnitz

Leubnitzer
SV 1998

Leubnitzer
SV 1998

Muhltroffer
SV

SG Motor
Nord-Ost
Plauen

Leubnitzer
SV 1998

SSV Oelsnitz

Miuhltroffer
SV

SG Motor
Nord-Ost
Plauen

SSV Oelsnitz
SSV Oelsnitz

SSV Bad
Brambach

Elsterberger
KV 95

SSV Bad
Brambach

Elsterberger
KV 95

Muhltroffer
SV

Elsterberger

06.1967

12.1959

12.1990

06.1966

05.1964

04.1968

03.1970

12.1964

02.1989

11.1963

03.1958

11.1955

02.1967

08.1961

08.1983

01.1955

03.1966

02.1961

04.1951
10.1957

11.1953

05.1966

02.1981

03.1970

11.1968

09.1958

515,25

501,00

519,75

512,00

520,50

501,75

502,60

489,25

486,00

490,25

461,00

477,50

479,50

480,50

471,00

467,50

481,20

451,67

467,00
459,00

505,50

465,00

468,50

0,00

476,33

478,00

506,50

524,00

490,67

499,33

499,00

515,00

506,00

525,00

535,00

507,67

523,25

501,33

510,00

496,00

502,00

503,50

487,00

512,33

497,00
496,00

464,00

482,67

478,40

472,50

447,00

465,00

512,33

510,20

507,29

506,57

506,17

504,40

503,57

501,17

498,25

497,71

496,57

491,80

489,67

487,14

486,50

485,50

482,86

482,00

479,00
477,50

475,86

475,60

475,57

472,50

469,00

467,60

525

524

541

539

521

527

553

529

535

523

534

515

536

522

531

504

531

526

500
523

519

505

507

518

485

490

4,0

50

50

50

50

2,0

50

4,0

2,0

50

4,0

1,0

4,0

2,0

2,0

3,0

4,0

3,0

2,0
3,0

4,5

2,0

4,0

1,0

1,0

1,0



30
31

32

33

34

Gunther
Seidel, Kay

Wittig, Marco

Schmidt,
Steffen

Dolz, Uwe

Fritsch, Willi

KV 95
SSV Oelsnitz

Elsterberger
KV 95

SSV Bad
Brambach

Leubnitzer
SV 1998

SSV Bad
Brambach

09.1984

02.1988

05.1972

09.1956

06.1950

445,50

458,00

439,50

414,00

0,00

484,00

450,00

438,33

460,00

422,50

464,75

452,00

438,80

432,40

422,50

489 2,0

458 1,0

456 0,0

474 1,0

452 0,0



